HaumenoBanue Yupenure

HaunmenoBanue YupexaeHus

OTuer 0 pacxojax, HCTOUYHMKOM (PMHAHCOBOI0 00ecneyeHHs KOTOPBIX siBjsieTcss Cyocuaus
Ha «01» sauBaps 2023 r.

s JIEMAPTAMEHT OFPA3OBAHMSA U HAVKM EPIHCKOM OBJIACTU

T'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEXJIEHUE "EPSIHCKWI1 PETUOHAJIbHBIN LIEHTP OBPABOTKW UHOOPMAILIMU"

Ennanna n3mepenus: pyoias (¢ TOYHOCTHIO O BTOPOTO ACCATUYHOTO 3HAKA)

CyOcunus

Ko 1o TeKylero (MHaHCOBOTO rojia

OO KETHOM

HanMMCHOBaHUC

1

Ocrarok CyOcuauu Ha Hayaao

[Moctynnenus

BrimnaTer

Kiaccudukanuu
Poccuiickoit

U3 HUX,
®denepanuu

pa3pelIeHHBIN K
HCII0JIb30BAHUIO

KO BCEro

YHCJIC

BCCT0O, B TOM

U3 OroKeTa
cyOBeKTa
Poccuiickoit
®denepanuu

3aJ0JIKCHHOCTH

BO3Bpar
JeOUTOPCKO

IMPOIJIBIX JIET

BCETO

W3 HUX:
BO3BpaIIcHO B

Poccuiickoit
denepamnnu

010/1KeT cyOBheKTa

Kypcosas
pasHuLa

Ocrarok CyOcuanu Ha KOHEI OTYETHOTO

nepuoja

BCCTO

B TOM 4YHCJIIC:

HaIlrtpaBJICHUHU Ha TC

TpeOyeTcs B

JKe LeJId

TOTIEKUT
BO3BpaTy

OoOecneueHue

7

8

10

11

12

13

00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3anui
MaTepHUaTbHO-
TEXHUYECKOU 0azoi
JJIs1 BHCAPCHU

1 poBoit
00pazoBaTenbHOM
cpebl

22-52100-

8160702 16 1 E4

00000- 52100 622

0,00
00000

0,00

75325 176,49

753 251,77

0,00(75 325 176,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JIOKYMEHT ITOJIIMCAH
SIIEKTPOHHOM NOJAIMUCHIO

CBEJEHHUA O CEPTUOUKATE 311

Cepradukar:

0AECCS55598A97ESC96B6624FF2ECB2EBECBDD368

Baaneaen: Tamomuna Exarepuna Esrennesna

Heiicrearenen: ¢ 28.01.2022 mo 28.04.2023

PykxoBoaurens
(YTIoTHOMOYEHHOE JTUIIO)

«19» sauBaps 2023 r.

Hupexrop

(TOMKHOCTBD)

(moamuCh)

Tumommua E. E.

(pactdpoBKa MOIITUCH)

«CdopMHPOBaHO B TIOJCHCTEME OFOJIKETHOTO TUIAHUPOBAHUS TOCYAaPCTBEHHON HHTEIPHPOBAHHOW HHPOPMAITMOHHON CHCTEMBI YIIPABJICHHUS O0IIECTBEHHBIMU (pMHAHCAMHU « DJICKTPOHHBIH OFOIKET», CUCTeMHBIH HOMep Ne 20-2022-021467/1-8»



