Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия

на «01» января 2023 г.

Наименование Учредителя

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БРЯНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ ИНФОРМАЦИИ" Наименование Учреждения

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

Субсидия		Код по бюджетной	Остаток Субсидии на начало текущего финансового года		Поступления			Выплаты			Остаток Субсидии на конец отчетного периода		
наименование	код	классификации Российской Федерации	всего	из них, разрешенный к использованию	всего, в том числе	из бюджета субъекта Российской Федерации	возврат дебиторской задолженности прошлых лет	всего	из них: возвращено в бюджет субъекта Российской Федерации	Курсовая разница	всего	в том числ требуется в направлении на те же цели	пе: подлежит возврату
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды	22-52100- 00000- 00000	816 0702 16 1 E4 52100 622	0,00	0,00	75 325 176,49	753 251,77	0,00	75 325 176,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0AECC55598A97E5C96B6624FF2ECB2EBECBDD368 Владелец: Тимошина Екатерина Евгеньевна

Действителен: с 28.01.2022 по 28.04.2023

Руководитель			
(уполномоченное лицо)	Директор		Тимошина Е. Е.
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
«19» января 2023 г.			